
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96EF8013D5DE64331A4BAA439BA0F4E1



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO 1º TERMO ADITIVO  CONTRATO Nº 207-2024

• 1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 209/2024

• 1º EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 122-2024

• 1º EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 206-2024

• 1º EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 208-2024

• 1º EXTRATO ADITIVO CONTRATO 210-2024.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96EF8013D5DE64331A4BAA439BA0F4E1



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 207/2024 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 207/2024 do Pregão Eletrônico PE-014-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: CICEROS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 34.369.652/0001-10. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a supressão do 
prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O presente termo aditivo não teve 
alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. Data de assinatura: 07 de 
novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A2CCC0B4FE94FEA31C4C05810B8232D

quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 209/2024 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 209/2024 do Pregão Eletrônico PE-014-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: FORT INDÚSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.020.276/0001-68. Objeto: O presente termo aditivo tem 
por objeto a supressão do prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O 
presente termo aditivo não teve alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. 
Data de assinatura: 07 de novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, 
Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63B3FF854E048BB92859FC5394C380F6

quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 122/2024 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 122/2024 do Pregão Eletrônico PE-001-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: ROBSON DOS SANTOS FIGUEIREDO – ME, inscrito no CNPJ nº 
10.889.886/0001-20. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a  supressão do 
prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O presente termo aditivo não teve  
alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. Data de assinatura: 06 de 
novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02F2FC1BA491224B707DBF0B15C8AE4F

quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 206/2024 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 206/2024 do Pregão Eletrônico PE-014-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 13.879.231/0001-69. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a  supressão 
do prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O presente termo aditivo não 
teve alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. Data de assinatura: 07 de 
novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67C816070EFF4A542AC4D78C032C4250

quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 208/2024 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 208/2024 do Pregão Eletrônico PE-014-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 08.962.465/0001-35. Objeto: O presente termo aditivo tem por 
objeto a supressão do prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O presente 
termo aditivo não teve alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. Data de 
assinatura: 07 de novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente 
da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4730681D0A6A27E4F8C6300282C4BA4F

quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 210/2024 

 

1° Termo aditivo de contrato n° 210/2024 do Pregão Eletrônico PE-014-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
37.227.550/0001-58. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a supressão do 
prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O presente termo aditivo não teve 
alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. Data de assinatura: 07 de 
novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96EF8013D5DE64331A4BAA439BA0F4E1


		2024-11-07T16:33:02-0300




